あおぞらマラソン実行委員会

実行委員長 倉田敬太  殿

未成年の方の参加同意書

この度、出場される方が未成年者でいらっしゃいますので、ご親権者様のご同意を

いただいてのお申し込みである旨、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

以下①～⑤の下線部分を記載の上、以下いずれかの方法で、大会前日までにご提出

ください。

・メールの場合 : a_office@aozorarun.com

・FAXの場合  ：０４５－３４５－８７９０

・郵送の場合 ：〒２３１－０８３４横浜市中区池袋１６－５－５０３

       あおぞらマラソン事務局  倉田あて

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

大会名：９月２４日 開催「第３回 山中湖あおぞらマラソン＆ウォーク」

この度、大会参加につきまして参加者名①               の参加

を保護者として全面的に承諾しています。

保護者ご署名 （自署）②

保護者ご住所 ③

保護者電話番号

           ④

 令和   年   月   日⑤

ご記入いただきましたお客様情報は、未成年のお客様のご参加にあたり、保護者の

方の同意を確認させていただくためのみに使用し、それ以外の目的では使用いたしま

せん。